
 
 

       
    

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO REGIONO ATLIEK Ų 
 TVARKYMO CENTRO VALDYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KAUNO REGIONO ATLIEK Ų TVARKYMO CENTRO  

VERSLO PLANO 
 

2008 m. kovo 28d.  Nr. 25 
Kaunas 

 
 
 

 Vadovaudamasi VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro Įstatų 47.3 straipsniu, VšĮ 
Kauno regiono atliekų tvarkymo centro Valdyba  n u s p r e n d ž i a: 

pritarti VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro verslo planui ir jame 
pateiktiems finansinių išteklių kaupimo šaltiniams ir jų naudojimo būdams. 

 
 
 
 

Valdybos pirmininkas   Vygantas Gudėnas 
    

 
 


